INDICAÇÃO Nº
3953
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a liberação de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), para recapeamento asfáltico, no município de Lins.

JUSTIFICATIVA

O município de Lins, com uma população aproximada de setenta e dois mil habitantes, classificado no grupo 2 do IPRS, necessita deste recurso para que a sua Secretaria de Obras possa providenciar o recapeamento asfaltico das ruas do Parque Alto da Boa Vista, que se encontram em péssimo estado, em virtude das fortes chuvas e pelo excessivo tempo de uso.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1159683 250913 1553